ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

Gabinete de Estratégia Governamental

COMUNICADO  Nº 031/2018

O Município de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei

Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF, no mês de Março/2018.

REFERÊNCIA BANCO/AG. CONTA VALOR

Canaliz. Córrego Cafuá CEF 647083-3     R$        653.238,65

COMPREV Itaú 05039-8     R$            1.640,70

Explor. De Recursos Minerais BB 73135-8     R$               367,20

FUNDEB BB 51909-X     R$     8.265.833,08

Salário Educação CEF 672014-7     R$     1.622.785,96

TTS Vida Nova Roma II CEF 127-0     R$          66.573,28

  TOTAL R$    10.610.438,87

Volta Redonda, 20 de abril de 2018.

Fabiano Vieira de Andrade Souza

Secretário Municipal

Gabinete de Estratégia Governamental

Ref.: Memo. nº 28/18 – SMF/DF.

S/nfs.